CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số   10/ HĐKT ngày 09/06/2016

Hôm nay, ngày   20 tháng 06 năm 2016.

Chúng tôi gồm:

I- Đại diện Công an huyện Bình Lục (Bên A).

Ông:  Doãn Thái Hòa               Chức vụ:  Trưởng Công an huyện Bình Lục
Địa chỉ:  Thị trấn Bình Mỹ – Bình Lục – Hà Nam
Ông :  Trần Dương Kỳ
Chức vụ: Cán bộ đội CS ĐTTP về KT&MT Công an huyện Bình Lục.

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam.
II- Đại diện bên cung cấp khẩu hiệu (Bên B).

Ông (bà): Nguyễn Thị Nga

Chức vụ: Cửa hàng trưởng

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ – Bình Lục – Hà Nam.

Hai bên đó xem xét, nhất trí tiến hành thanh lý hợp đồng kinh tế số 07/HĐKT ký ngày  06/06/2016 về việc bên B cung cấp khẩu hiệu tuyên truyền cho Công an huyện Bình Lục  phục vụ công tác tuyên truyền phòng, chống ma túy năm 2016 treo tại các trục đường chính của 19 xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Bên B giao đúng số lượng, chất lượng như hợp đồng đó ký cho bên A.Gồm:

	STT
	Tên thiết bị – quy cách
 chất liệu
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Khẩu hiệu tuyên truyền PCMT trang trí xe oto năm 2016.

Nội dung “ Phòng, chống ma túy, HIV/AIDS là trách nhiệm của toàn xã hội”; “Hãy nói không với ma tuý!”; “Vì tương lai tươi đẹp hãy tích cực tham gia phòng, chống ma tuý!”; “Tích cực hưởng ứng ngày Quốc tế phòng, chống ma tuý 26/6”; “Gia đình, nhà trường là pháo đài phòng, chống ma tuý!”; “Tích cực hưởng ứng ngày Quốc tế phòng, chống ma tuý 26/6”; “Ma túy là kẻ thù nguy hiểm của mọi người!”; “Ma túy là con đường ngắn nhất dẫn đến HIV/AIDS!”; “Hãy tự bảo vệ mình trước ma tuý!”; “Vì sức khoẻ của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma tuý!”; “Tham gia phòng, chống ma tuý là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội!”; “Chung tay phòng, chống ma tuý vì cuộc sống tươi đẹp của toàn dân!” “Nhiệt liệt chào mừng ngày Thế giới phòng, chống ma túy – 26 tháng 6”; “Thực hiện Pháp lệnh phòng, chống ma tuý là nghĩa vụ của mỗi công dân!”

Kích thước : 100 cm x 500 cm

Chất liệu : Bạt không thấm
	57
	250.000 đ
	14.250.000 đ

	Tổng cộng

	14.250.000 đ

Bằng chữ: Mười bốn triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn

- Bên A đó nhận đúng số lượng, chất lượng như hợp đồng.

- Bên A có trách nhiệm thanh toán cho bên B 100% giá trị hợp đồng đó ký bằng tiền mặt.

( Số tiền : 14.250.000 đ- Mười bốn triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng chẵn)

Đơn vị nhận tiền: Cửa hàng Nguyễn Thị Nga

Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ - Bình Lục – Hà Nam

Hai bên nhất trí ký biên bản thanh lý hợp đồng kinh tế số 10/HĐKT.

	                 ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B